

Materiale confectionat martisoare- CS Faurei

I.D.: 93406213

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	39298500-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 562,10 RON - 562,10 RON

Descriere: 1 Cart. col A4 100 coli/set Daco-rosu /verde/galben /mov/ roz /maro /portocaliu top 1 25,21 25,21 2 Hartie colorata 10 culori /set : rosu/verde/galben /mov/roz /maro/ portocaliu set 10 1,26 12,60 3 Lipici lichid transparent 100 gr buc 5 5,04 25,20 4 Rezerve silicon 20 buc/set set 2 29,41 58,82 5 Ghem sfoara 100 gr iuta buc 4 2,52 10,08 6 Sarma plusata Daco set 6 3,36 20,16 7 Pom pom pufarini 100buc/set, Daco, 6mm, mat. textile multicolor , 10 gr set 4 2,94 11,76 8 Carton gumat cu sclipici dublu adeziv 10 cartoane A4/set set 5 10,08 50,40 9 Fetru autocolant 10 coli/set , 20x30, diverse culori set 5 12,61 63,05 10 Bete de inghetata Daco , 70 buc/set , 11 , 2x1cm set 6 5,04 30,24 11 Bubuaze lemn autoadezive Daco , 1,4x1,9 cm , 24 buc/set set 5 2,52 12,60 12 Forme fetru 3D autoadeziv Daco , 24 buc/set, 4x3, 5x0,4 cm .Model albinute , fluturi , trifoi , potcoava set 4 5,88 23,52 13 Ochisori miscatori colorati autoadezivi Daco 100 buc/set set 2 5,88 11,76 14 Flori artificiale pentru martisoare 50 buc/set trandafiri colorati set 2 19,33 38,66 15 Set margele de nisip pentru creatie 550buc/set 5mm set 2 16,81 33,62 16 Plicuri martisoare 6,5x5cm , 100buc/set set 2 42,00 84,00 17 Snur martisoare 100 buc/set set 2 16,81 33,62 18 Pamblica 1 cm rosu 30 m rola rosu , 30m rola alb rola 2 8,40 16,80 Livrarea se va efectua la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 12, pers de contact Iordache Mirela tel: 0733413568, jud Calarasi
